
ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΑΜΑΛΙΑΔΑ

09 - 10 Ιουν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/6/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΣΚΙΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ NOKΛΜΤ145124 ΚΡ-Α 00:30.00.1

2004ΚΑΝΑΒΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ157373 ΠΚ-Α 00:30.50.2

2001ΛΟΥΚΑΡΕΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ NOKΛΜΤ141230 ΝΕΑΝ 00:30.52.3

2005ΧΑΠΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ NOKΛΜΤ161398 ΠΚ-Β 00:31.53.4

2005ΛΑΠΙΩΤΗ ΑΓΑΠΗ-ΕΛΠΙΔΑ NOKΛΜΤ158841 ΠΚ-Β 00:32.87.5

2004ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΡΑΛΛΟΥ ΝΟΑΡΓΟΣΤ179288 ΠΚ-Α 00:33.56.6

2004ΚΑΤΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡ.ΑΜΑΛ.167116 ΠΚ-Α 00:34.11.7

2005ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ163295 ΠΚ-Β 00:34.54.8

2004ΔΑΝΗΛΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ169110 ΠΚ-Α 00:36.30.9

2005ΛΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ NOKΛΜΤ170641 ΠΚ-Β 00:37.30.10

2005ΚΛΑΔΗ-ΜΟΡΦΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ157814 ΠΚ-Β 00:37.74.11

2005ΠΗΛΙΚΑ ΑΜΑΛΙΑ ΖΕΥΣ161910 ΠΚ-Β 00:39.04.12

2005ΚΛΑΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΖΕΥΣ182271 ΠΚ-Β 00:47.29.13

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΑΜΑΛΙΑΔΑ
09 - 10 Ιουν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/6/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1992ΜΑΡΚΟΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΖΕΥΣ114677 ΑΝΔΡ 00:26.82.1

2004ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΠΑΝΑΓΙ NOKΛΜΤ157285 ΠΠ-Α 00:27.65.2

1998ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ135460 ΑΝΔΡ 00:29.06.3

2004ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ157134 ΠΠ-Α 00:29.14.4

2003ΜΑΡΑΒΕΓΙΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ154068 ΠΑΙΔ 00:29.35.5

2005ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ161090 ΠΠ-Β 00:30.66.6

2005ΜΠΟΥΧΟΥΤΣΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ162851 ΠΠ-Β 00:33.00.7

2005ΧΑΝΤΖΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ157129 ΠΠ-Β 00:33.42.8

2003ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ173474 ΠΑΙΔ 00:33.71.9

2003ΚΑΤΣΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ.167118 ΠΑΙΔ 00:35.00.10

2005ΠΛΕΣΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΠΑΤΡ156648 ΠΠ-Β 00:35.12.11

2003ΝΑΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ160327 ΠΑΙΔ 00:36.31.12

2002ΦΟΡΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ170454 ΠΑΙΔ 00:37.69.13

2004ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ170364 ΠΠ-Α 00:37.76.14

2004ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΖΕΥΣ178730 ΠΠ-Α 00:39.46.15

2005ΜΕΡΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡ.ΑΜΑΛ.170886 ΠΠ-Β 00:39.97.16

2004ΜΠΕΡΕΤΣΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ157328 ΠΠ-Α 00:40.90.17

2003ΚΑΜΠΙΩΤΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Κ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ174185 ΠΑΙΔ 00:45.68.18

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ180602 ΠΠ-Β 00:53.43.19

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΑΜΑΛΙΑΔΑ
09 - 10 Ιουν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/6/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΛΟΥΚΑΡΕΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ NOKΛΜΤ141230 ΝΕΑΝ 00:30.65.1

2004ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΑΡ.ΑΜΑΛ.167121 ΠΚ-Α 00:33.02.2

2005ΧΑΠΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ NOKΛΜΤ161398 ΠΚ-Β 00:33.53.3

2005ΤΑΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΠΑΤΡ157490 ΠΚ-Β 00:33.91.4

2005ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΠΑΤΡ163196 ΠΚ-Β 00:35.46.5

2004ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ157375 ΠΚ-Α 00:36.54.6

2004ΔΑΝΗΛΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ169110 ΠΚ-Α 00:36.83.7

2002ΣΙΑΒΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΑΤΡΙΠ162152 ΚΡ-Α 00:37.03.8

2004ΜΑΡΙΝΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ157052 ΠΚ-Α 00:37.08.9

2004ΓΟΥΓΑΡΗ ΔΑΝΑΗ-ΜΥΡΣΙΝΗ ΚΟΑΤΡΙΠ161040 ΠΚ-Α 00:38.09.10

2004ΚΑΛΛΙΓΑ ΚΑΛΛΙΡΟΗ ΝΟΑΡΓΟΣΤ158039 ΠΚ-Α 00:38.09

2005ΚΛΑΔΗ-ΜΟΡΦΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ157814 ΠΚ-Β 00:38.89.12

2005ΔΕΔΕ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ162853 ΠΚ-Β 00:38.98.13

2005ΤΣΑΡΟΥΧΗ ΜΑΡΙΑ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ175016 ΠΚ-Β 00:45.66.14

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΑΜΑΛΙΑΔΑ
09 - 10 Ιουν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/6/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΜΑΡΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ152874 ΠΑΙΔ 00:29.13.1

2003ΠΟΤΑΜΙΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΩΝΙΚΟΣ158049 ΠΑΙΔ 00:29.69.2

2005ΜΑΚΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKΛΜΤ162520 ΠΠ-Β 00:33.25.3

2003ΦΙΚΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΟΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΟΠΑΤΡ163198 ΠΑΙΔ 00:33.94.4

2003ΔΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ.164366 ΠΑΙΔ 00:34.36.5

2003ΚΑΡΟΓΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ147643 ΠΑΙΔ 00:34.68.6

2004ΚΟΡΙΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ165603 ΠΠ-Α 00:35.40.7

2005ΔΟΜΕΝΙΚΟΣ ΟΡΦΕΑΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ169546 ΠΠ-Β 00:37.96.8

2004ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ170364 ΠΠ-Α 00:38.36.9

2005ΜΠΕΚΙΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ173254 ΠΠ-Β 00:39.47.10

2003ΚΑΠΑΤΣΩΡΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ175983 ΠΑΙΔ 00:41.11.11

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΗΛΙΑΣ ΝΟΠΑΤΡ169846 ΠΠ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΑΜΑΛΙΑΔΑ
09 - 10 Ιουν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/6/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ153787 ΚΡ-Α 02:14.26.1

2004ΠΗΛΙΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-ΑΘΗΝΑΙΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ157131 ΠΚ-Α 02:25.71.2

2005ΛΑΠΙΩΤΗ ΑΓΑΠΗ-ΕΛΠΙΔΑ NOKΛΜΤ158841 ΠΚ-Β 02:30.67.3

2004ΚΑΤΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡ.ΑΜΑΛ.167116 ΠΚ-Α 02:30.70.4

2004ΚΑΝΤΖΙΛΙΕΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ NOKΛΜΤ157579 ΠΚ-Α 02:32.98.5

2004ΜΠΕΡΕΤΣΟΥ ΟΛΓΑ ΚΟΑΤΡΙΠ157329 ΠΚ-Α 02:43.22.6

2004ΓΚΟΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ NOKΛΜΤ159455 ΠΚ-Α 02:43.85.7

2005ΜΑΡΙΣΕΛ ΞΑΝΘΗ NOKΛΜΤ166852 ΠΚ-Β 02:54.96.8

2005ΓΚΡΟΥΜΟΥΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡ.ΑΜΑΛ.172461 ΠΚ-Β 02:58.80.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΑΜΑΛΙΑΔΑ
09 - 10 Ιουν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/6/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΖΑΜΠΛΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ154090 ΠΑΙΔ 02:08.40.1

2003ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Ε ΑΡ.ΑΜΑΛ.175465 ΠΑΙΔ 02:17.85.2

2002ΔΟΜΕΝΙΚΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ169547 ΠΑΙΔ 02:18.41.3

2005ΤΖΩΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ159325 ΠΠ-Β 02:22.18.4

2004ΚΟΡΙΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ165603 ΠΠ-Α 02:27.61.5

2004ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ157134 ΠΠ-Α 02:27.98.6

2002ΦΟΡΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ170454 ΠΑΙΔ 02:39.65.7

2003ΜΠΙΡΜΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΓΥΡ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ181044 ΠΑΙΔ 02:40.26.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΑΜΑΛΙΑΔΑ
09 - 10 Ιουν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/6/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΣΚΙΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ NOKΛΜΤ145124 ΚΡ-Α 01:20.15.1

2004ΦΩΤΕΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΝΟΠΑΤΡ155639 ΠΚ-Α 01:24.43.2

2005ΚΑΡΑΧΑΝΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΟΠΑΤΡ161660 ΠΚ-Β 01:24.44.3

2005ΜΑΡΙΝΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΖΕΥΣ163986 ΠΚ-Β 01:27.15.4

2005ΦΛΟΥΣΚΟΥΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ157372 ΠΚ-Β 01:27.30.5

2004ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΖΕΥΣ158038 ΠΚ-Α 01:29.24.6

2005ΤΣΑΓΡΗ ΜΑΡΙΑ NOKOΡΙΝ158292 ΠΚ-Β 01:30.69.7

2004ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ NOKΛΜΤ179546 ΠΚ-Α 01:32.55.8

2005ΝΑΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ162849 ΠΚ-Β 01:33.65.9

2004ΓΚΟΓΚΑΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ164349 ΠΚ-Α 01:33.80.10

2005ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΝΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166658 ΠΚ-Β 01:34.39.11

2003ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡ.ΑΜΑΛ.164353 ΚΡ-Α 01:35.20.12

2005ΛΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ NOKΛΜΤ170641 ΠΚ-Β 01:36.25.13

2004ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙ ΑΡ.ΑΜΑΛ.167119 ΠΚ-Α 01:36.40.14

2005ΚΛΕΦΤΟΓΙΑΝΝΗ ΚΛΗΜΕΝΤΙΑ ΝΕΚ NOKΛΜΤ170640 ΠΚ-Β 01:36.58.15

2005ΚΕΦΑΛΛΗΝΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ168227 ΠΚ-Β 01:39.56.16

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΑΜΑΛΙΑΔΑ
09 - 10 Ιουν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/6/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΧΑΠΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOKΛΜΤ153735 ΠΑΙΔ 01:13.59.1

2001ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ141203 ΕΦΗΒ 01:15.49.2

2005ΜΠΟΝΙΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ161911 ΠΠ-Β 01:27.82.3

2004ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΙΚΟ ΝΟΑΡΓΟΣΤ179285 ΠΠ-Α 01:29.11.4

2004ΜΠΟΜΠΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ.172168 ΠΠ-Α 01:37.23.5

2004ΚΟΝΤΟΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ181753 ΠΠ-Α 01:46.26.6

2004ΓΙΑΤΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΖΕΥΣ177258 ΠΠ-Α 01:49.19.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 8 από 33
Κυρ  10.06.2018  17:47



ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΑΜΑΛΙΑΔΑ
09 - 10 Ιουν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/6/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΜΑΡΓΑΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ-ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ145179 ΚΡ-Α 05:33.05.1

2005ΤΖΟΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΠΑΤΡ159322 ΠΚ-Β 05:48.03.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Κυρ  10.06.2018  17:47



ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΑΜΑΛΙΑΔΑ
09 - 10 Ιουν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/6/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΠΑΝΑΓΙ NOKΛΜΤ157285 ΠΠ-Α 05:12.86.1

2005ΜΠΟΥΧΟΥΤΣΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ162851 ΠΠ-Β 05:50.27.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 10 από 33
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΑΜΑΛΙΑΔΑ
09 - 10 Ιουν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/6/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΒΑΡΒΑΣΑΙΝΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ141840 ΕΦΗΒ 18:06.14.1

2003ΝΑΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ160327 ΠΑΙΔ 20:43.86.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΑΜΑΛΙΑΔΑ
09 - 10 Ιουν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/6/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΖΑΜΠΛΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ154090 ΠΑΙΔ 00:26.06.1

2003ΜΑΡΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ152874 ΠΑΙΔ 00:26.23.2

2004ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΠΑΝΑΓΙ NOKΛΜΤ157285 ΠΠ-Α 00:26.31.3

1998ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ135460 ΑΝΔΡ 00:26.74.4

2003ΧΑΠΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOKΛΜΤ153735 ΠΑΙΔ 00:27.79.5

2004ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ157134 ΠΠ-Α 00:28.09.6

2005ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ161090 ΠΠ-Β 00:28.29.7

2003ΚΑΤΣΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ.167118 ΠΑΙΔ 00:28.32.8

2003ΔΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ.164366 ΠΑΙΔ 00:28.40.9

2002ΔΟΜΕΝΙΚΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ169547 ΠΑΙΔ 00:28.90.10

2004ΒΑΡΒΑΣΑΙΝΙΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ155039 ΠΠ-Α 00:29.00.11

2001ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ141203 ΕΦΗΒ 00:29.30.12

2005ΜΑΚΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKΛΜΤ162520 ΠΠ-Β 00:29.47.13

2004ΚΟΡΙΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ165603 ΠΠ-Α 00:29.74.14

2005ΧΑΝΤΖΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ157129 ΠΠ-Β 00:29.78.15

2003ΜΠΙΡΜΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΓΥΡ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ181044 ΠΑΙΔ 00:30.11.16

2003ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ173474 ΠΑΙΔ 00:30.17.17

2005ΜΠΟΝΙΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ161911 ΠΠ-Β 00:30.41.18

2005ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΗΛΙΑΣ ΝΟΠΑΤΡ169846 ΠΠ-Β 00:30.50.19

2004ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ170364 ΠΠ-Α 00:32.25.20

2005ΔΟΜΕΝΙΚΟΣ ΟΡΦΕΑΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ169546 ΠΠ-Β 00:32.71.21

2005ΜΠΕΚΙΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ173254 ΠΠ-Β 00:33.07.22

2003ΚΑΠΑΤΣΩΡΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ175983 ΠΑΙΔ 00:33.07

2003ΝΑΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ160327 ΠΑΙΔ 00:33.07

2004ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΖΕΥΣ178730 ΠΠ-Α 00:33.82.25

2003ΚΑΜΠΙΩΤΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Κ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ174185 ΠΑΙΔ 00:34.48.26

2004ΓΙΑΤΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΖΕΥΣ177258 ΠΠ-Α 00:34.86.27

2004ΚΟΝΤΟΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ181753 ΠΠ-Α 00:36.26.28

2004ΜΠΕΡΕΤΣΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ157328 ΠΠ-Α 00:36.42.29

2005ΜΕΡΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡ.ΑΜΑΛ.170886 ΠΠ-Β 00:36.67.30

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ180602 ΠΠ-Β 00:41.64.31

2004ΤΟΥΜΠΟΥΡΑΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΛΜΠΑΣΠΑΡΤ183639 ΠΠ-Α 00:50.64.32

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΑΜΑΛΙΑΔΑ
09 - 10 Ιουν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/6/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ153787 ΚΡ-Α 00:27.43.1

2002ΣΚΙΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ NOKΛΜΤ145124 ΚΡ-Α 00:28.05.2

2004ΚΑΝΑΒΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ157373 ΠΚ-Α 00:29.84.3

2005ΧΑΠΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ NOKΛΜΤ161398 ΠΚ-Β 00:31.22.4

2005ΤΣΑΓΡΗ ΜΑΡΙΑ NOKOΡΙΝ158292 ΠΚ-Β 00:31.49.5

2003ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ169153 ΚΡ-Α 00:31.50.6

2005ΛΑΠΙΩΤΗ ΑΓΑΠΗ-ΕΛΠΙΔΑ NOKΛΜΤ158841 ΠΚ-Β 00:31.51.7

2004ΚΑΤΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡ.ΑΜΑΛ.167116 ΠΚ-Α 00:31.52.8

2002ΣΙΑΒΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΑΤΡΙΠ162152 ΚΡ-Α 00:32.12.9

2005ΚΛΑΔΗ-ΜΟΡΦΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ157814 ΠΚ-Β 00:32.34.10

2004ΜΑΡΙΝΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ157052 ΠΚ-Α 00:32.47.11

2004ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΡΑΛΛΟΥ ΝΟΑΡΓΟΣΤ179288 ΠΚ-Α 00:32.58.12

2004ΚΑΝΤΖΙΛΙΕΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ NOKΛΜΤ157579 ΠΚ-Α 00:33.17.13

2002ΚΟΝΤΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ164351 ΚΡ-Α 00:33.34.14

2004ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ164347 ΠΚ-Α 00:33.46.15

2005ΜΑΡΙΣΕΛ ΞΑΝΘΗ NOKΛΜΤ166852 ΠΚ-Β 00:33.63.16

2004ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙ ΑΡ.ΑΜΑΛ.167119 ΠΚ-Α 00:33.82.17

2005ΚΛΕΦΤΟΓΙΑΝΝΗ ΚΛΗΜΕΝΤΙΑ ΝΕΚ NOKΛΜΤ170640 ΠΚ-Β 00:33.83.18

2005ΝΑΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ162849 ΠΚ-Β 00:34.21.19

2004ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ NOKΛΜΤ179546 ΠΚ-Α 00:34.37.20

2005ΚΕΦΑΛΛΗΝΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ168227 ΠΚ-Β 00:34.56.21

2005ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΝΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166658 ΠΚ-Β 00:34.79.22

2005ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΣΑΒΒΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡ.ΑΜΑΛ.164352 ΠΚ-Β 00:34.96.23

2005ΓΚΡΟΥΜΟΥΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡ.ΑΜΑΛ.172461 ΠΚ-Β 00:35.25.24

2004ΜΠΕΡΕΤΣΟΥ ΟΛΓΑ ΚΟΑΤΡΙΠ157329 ΠΚ-Α 00:35.43.25

2004ΓΚΟΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ NOKΛΜΤ159455 ΠΚ-Α 00:35.65.26

2005ΚΛΑΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΖΕΥΣ182271 ΠΚ-Β 00:38.87.27

2005ΤΣΑΡΟΥΧΗ ΜΑΡΙΑ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ175016 ΠΚ-Β 00:39.45.28

2004ΚΑΨΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ180406 ΠΚ-Α 00:44.41.29

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΑΜΑΛΙΑΔΑ
09 - 10 Ιουν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/6/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΠΟΤΑΜΙΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΩΝΙΚΟΣ158049 ΠΑΙΔ 01:04.10.1

2003ΜΑΡΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ152874 ΠΑΙΔ 01:04.16.2

2003ΦΙΚΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΟΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΟΠΑΤΡ163198 ΠΑΙΔ 01:13.55.3

2005ΜΑΚΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKΛΜΤ162520 ΠΠ-Β 01:14.78.4

2003ΔΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ.164366 ΠΑΙΔ 01:16.48.5

2003ΚΑΡΟΓΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ147643 ΠΑΙΔ 01:18.91.6

2005ΔΟΜΕΝΙΚΟΣ ΟΡΦΕΑΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ169546 ΠΠ-Β 01:21.87.7

2004ΚΟΡΙΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ165603 ΠΠ-Α 01:23.64.8

2003ΚΑΠΑΤΣΩΡΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ175983 ΠΑΙΔ 01:28.81.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΑΜΑΛΙΑΔΑ
09 - 10 Ιουν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/6/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΛΟΥΚΑΡΕΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ NOKΛΜΤ141230 ΝΕΑΝ 01:07.36.1

2004ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΑΡ.ΑΜΑΛ.167121 ΠΚ-Α 01:11.95.2

2005ΧΑΠΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ NOKΛΜΤ161398 ΠΚ-Β 01:16.60.3

2004ΠΗΛΙΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-ΑΘΗΝΑΙΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ157131 ΠΚ-Α 01:20.08.4

2002ΣΙΑΒΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΑΤΡΙΠ162152 ΚΡ-Α 01:20.77.5

2004ΓΟΥΓΑΡΗ ΔΑΝΑΗ-ΜΥΡΣΙΝΗ ΚΟΑΤΡΙΠ161040 ΠΚ-Α 01:20.94.6

2004ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ157375 ΠΚ-Α 01:21.32.7

2004ΔΑΝΗΛΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ169110 ΠΚ-Α 01:23.05.8

2004ΚΑΛΛΙΓΑ ΚΑΛΛΙΡΟΗ ΝΟΑΡΓΟΣΤ158039 ΠΚ-Α 01:23.13.9

2005ΔΕΔΕ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ162853 ΠΚ-Β 01:24.32.10

2005ΠΗΛΙΚΑ ΑΜΑΛΙΑ ΖΕΥΣ161910 ΠΚ-Β 01:34.46.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 15 από 33
Κυρ  10.06.2018  17:47



ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΑΜΑΛΙΑΔΑ
09 - 10 Ιουν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/6/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΠΑΝΑΓΙ NOKΛΜΤ157285 ΠΠ-Α 01:02.86.1

2003ΜΑΡΑΒΕΓΙΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ154068 ΠΑΙΔ 01:05.47.2

2002ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ169151 ΠΑΙΔ 01:11.44.3

2005ΤΖΩΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ159325 ΠΠ-Β 01:12.57.4

2004ΒΑΡΒΑΣΑΙΝΙΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ155039 ΠΠ-Α 01:13.42.5

2004ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ157134 ΠΠ-Α 01:14.42.6

2005ΧΑΝΤΖΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ157129 ΠΠ-Β 01:21.83.7

2005ΜΕΡΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡ.ΑΜΑΛ.170886 ΠΠ-Β 01:28.81.8

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2005ΠΛΕΣΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΠΑΤΡ156648 ΠΠ-Β

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2002ΦΟΡΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ170454 ΠΑΙΔ

1992ΜΑΡΚΟΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΖΕΥΣ114677 ΑΝΔΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΑΜΑΛΙΑΔΑ
09 - 10 Ιουν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/6/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΜΑΡΓΑΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ-ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ145179 ΚΡ-Α 01:07.27.1

2002ΣΚΙΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ NOKΛΜΤ145124 ΚΡ-Α 01:08.18.2

2005ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΠΑΤΡ163196 ΠΚ-Β 01:14.80.3

2005ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ163295 ΠΚ-Β 01:15.09.4

2004ΚΑΤΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡ.ΑΜΑΛ.167116 ΠΚ-Α 01:15.55.5

2005ΛΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ NOKΛΜΤ170641 ΠΚ-Β 01:25.85.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 17 από 33
Κυρ  10.06.2018  17:47



ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΑΜΑΛΙΑΔΑ
09 - 10 Ιουν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/6/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΧΑΠΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOKΛΜΤ153735 ΠΑΙΔ 02:42.81.1

2001ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ141203 ΕΦΗΒ 02:45.79.2

2005ΜΠΟΥΧΟΥΤΣΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ162851 ΠΠ-Β 03:03.42.3

2004ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΙΚΟ ΝΟΑΡΓΟΣΤ179285 ΠΠ-Α 03:16.88.4

2004ΜΠΟΜΠΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ.172168 ΠΠ-Α 03:30.20.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 18 από 33
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΑΜΑΛΙΑΔΑ
09 - 10 Ιουν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/6/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΦΩΤΕΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΝΟΠΑΤΡ155639 ΠΚ-Α 02:57.64.1

2005ΚΑΡΑΧΑΝΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΟΠΑΤΡ161660 ΠΚ-Β 02:59.14.2

2005ΦΛΟΥΣΚΟΥΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ157372 ΠΚ-Β 03:04.70.3

2005ΜΑΡΙΝΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΖΕΥΣ163986 ΠΚ-Β 03:06.48.4

2004ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΖΕΥΣ158038 ΠΚ-Α 03:07.93.5

2004ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ NOKΛΜΤ179546 ΠΚ-Α 03:15.68.6

2004ΓΚΟΓΚΑΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ164349 ΠΚ-Α 03:16.52.7

2005ΤΣΑΓΡΗ ΜΑΡΙΑ NOKOΡΙΝ158292 ΠΚ-Β 03:20.23.8

2005ΚΛΕΦΤΟΓΙΑΝΝΗ ΚΛΗΜΕΝΤΙΑ ΝΕΚ NOKΛΜΤ170640 ΠΚ-Β 03:22.94.9

2003ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡ.ΑΜΑΛ.164353 ΚΡ-Α 03:23.08.10

2005ΝΑΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ162849 ΠΚ-Β 03:23.74.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΑΜΑΛΙΑΔΑ
09 - 10 Ιουν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/6/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΒΑΡΒΑΣΑΙΝΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ141840 ΕΦΗΒ 04:29.22.1

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚ ΝΕΠΑΤΡΩΝ155346 ΠΠ-Β 04:45.74.2

2003ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Ε ΑΡ.ΑΜΑΛ.175465 ΠΑΙΔ 04:51.77.3

2002ΔΟΜΕΝΙΚΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ169547 ΠΑΙΔ 04:54.66.4

2003ΝΑΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ160327 ΠΑΙΔ 05:13.05.5

2002ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ169151 ΠΑΙΔ 05:28.40.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΑΜΑΛΙΑΔΑ
09 - 10 Ιουν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/6/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΤΑΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΠΑΤΡ157490 ΠΚ-Β 04:51.06.1

2004ΜΑΡΙΝΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ157052 ΠΚ-Α 05:06.87.2

2005ΤΖΟΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΠΑΤΡ159322 ΠΚ-Β 05:06.94.3

2004ΚΑΝΤΖΙΛΙΕΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ NOKΛΜΤ157579 ΠΚ-Α 05:15.99.4

2005ΛΑΠΙΩΤΗ ΑΓΑΠΗ-ΕΛΠΙΔΑ NOKΛΜΤ158841 ΠΚ-Β 05:21.76.5

2003ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ169153 ΚΡ-Α 05:28.70.6

2004ΓΚΟΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ NOKΛΜΤ159455 ΠΚ-Α 05:49.94.7

2005ΔΕΔΕ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ162853 ΠΚ-Β 05:50.31.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 21 από 33
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΑΜΑΛΙΑΔΑ
09 - 10 Ιουν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/6/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΤΣΑΓΡΗ ΜΑΡΙΑ NOKOΡΙΝ158292 ΠΚ-Β 00:41.20.1

2005ΦΛΟΥΣΚΟΥΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ157372 ΠΚ-Β 00:41.55.2

2005ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΝΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ166658 ΠΚ-Β 00:42.17.3

2004ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙ ΑΡ.ΑΜΑΛ.167119 ΠΚ-Α 00:42.59.4

2004ΓΚΟΓΚΑΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ164349 ΠΚ-Α 00:42.78.5

2003ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡ.ΑΜΑΛ.164353 ΚΡ-Α 00:42.80.6

2005ΝΑΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ162849 ΠΚ-Β 00:43.23.7

2005ΛΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ NOKΛΜΤ170641 ΠΚ-Β 00:43.38.8

2005ΓΚΡΟΥΜΟΥΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡ.ΑΜΑΛ.172461 ΠΚ-Β 00:43.91.9

2004ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ NOKΛΜΤ179546 ΠΚ-Α 00:44.13.10

2005ΚΛΕΦΤΟΓΙΑΝΝΗ ΚΛΗΜΕΝΤΙΑ ΝΕΚ NOKΛΜΤ170640 ΠΚ-Β 00:44.19.11

2005ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΣΑΒΒΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡ.ΑΜΑΛ.164352 ΠΚ-Β 00:46.34.12

2005ΚΕΦΑΛΛΗΝΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ168227 ΠΚ-Β 00:47.46.13

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΑΜΑΛΙΑΔΑ
09 - 10 Ιουν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/6/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΧΑΠΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOKΛΜΤ153735 ΠΑΙΔ 00:34.51.1

2005ΜΠΟΝΙΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ161911 ΠΠ-Β 00:38.14.2

2004ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΙΚΟ ΝΟΑΡΓΟΣΤ179285 ΠΠ-Α 00:41.18.3

2005ΧΑΝΤΖΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ157129 ΠΠ-Β 00:42.73.4

2004ΜΠΟΜΠΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ.172168 ΠΠ-Α 00:43.42.5

2003ΚΑΜΠΙΩΤΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Κ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ174185 ΠΑΙΔ 00:44.48.6

2002ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΛΜΠΑΣΠΑΡΤ183640 ΠΑΙΔ 00:44.96.7

2004ΚΟΝΤΟΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ181753 ΠΠ-Α 00:47.80.8

2004ΓΙΑΤΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΖΕΥΣ177258 ΠΠ-Α 00:48.26.9

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ180602 ΠΠ-Β 00:57.37.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΑΜΑΛΙΑΔΑ
09 - 10 Ιουν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/6/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ153787 ΚΡ-Α 01:00.75.1

2004ΚΑΝΑΒΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ157373 ΠΚ-Α 01:05.52.2

2004ΠΗΛΙΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-ΑΘΗΝΑΙΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ157131 ΠΚ-Α 01:06.17.3

2005ΧΑΠΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ NOKΛΜΤ161398 ΠΚ-Β 01:06.80.4

2005ΛΑΠΙΩΤΗ ΑΓΑΠΗ-ΕΛΠΙΔΑ NOKΛΜΤ158841 ΠΚ-Β 01:08.55.5

2004ΚΑΤΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡ.ΑΜΑΛ.167116 ΠΚ-Α 01:09.80.6

2005ΚΑΡΑΧΑΝΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΟΠΑΤΡ161660 ΠΚ-Β 01:10.18.7

2003ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ169153 ΚΡ-Α 01:11.06.8

2005ΤΖΟΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΠΑΤΡ159322 ΠΚ-Β 01:11.62.9

2005ΚΛΑΔΗ-ΜΟΡΦΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ157814 ΠΚ-Β 01:12.42.10

2004ΚΑΝΤΖΙΛΙΕΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ NOKΛΜΤ157579 ΠΚ-Α 01:12.84.11

2004ΦΩΤΕΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΝΟΠΑΤΡ155639 ΠΚ-Α 01:13.29.12

2005ΛΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ NOKΛΜΤ170641 ΠΚ-Β 01:14.45.13

2005ΝΑΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ162849 ΠΚ-Β 01:14.96.14

2005ΔΕΔΕ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ162853 ΠΚ-Β 01:15.97.15

2005ΚΛΕΦΤΟΓΙΑΝΝΗ ΚΛΗΜΕΝΤΙΑ ΝΕΚ NOKΛΜΤ170640 ΠΚ-Β 01:16.11.16

2005ΜΑΡΙΣΕΛ ΞΑΝΘΗ NOKΛΜΤ166852 ΠΚ-Β 01:17.06.17

2004ΓΚΟΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ NOKΛΜΤ159455 ΠΚ-Α 01:19.24.18

2005ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΣΑΒΒΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡ.ΑΜΑΛ.164352 ΠΚ-Β 01:22.27.19

2005ΚΛΑΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΖΕΥΣ182271 ΠΚ-Β 01:26.75.20

2005ΤΣΑΡΟΥΧΗ ΜΑΡΙΑ ΑΣ ΠΑΛΜΟΣ175016 ΠΚ-Β 01:31.53.21

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΑΜΑΛΙΑΔΑ
09 - 10 Ιουν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/6/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1998ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ135460 ΑΝΔΡ 00:57.64.1

2003ΖΑΜΠΛΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ154090 ΠΑΙΔ 00:57.90.2

2003ΧΑΠΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOKΛΜΤ153735 ΠΑΙΔ 01:00.68.3

2003ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Ε ΑΡ.ΑΜΑΛ.175465 ΠΑΙΔ 01:03.07.4

2002ΔΟΜΕΝΙΚΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ169547 ΠΑΙΔ 01:03.08.5

2004ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ157134 ΠΠ-Α 01:03.21.6

2005ΤΖΩΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ159325 ΠΠ-Β 01:04.02.7

2003ΚΑΤΣΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ.167118 ΠΑΙΔ 01:04.38.8

2003ΔΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡ.ΑΜΑΛ.164366 ΠΑΙΔ 01:04.49.9

2004ΚΟΡΙΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ165603 ΠΠ-Α 01:05.92.10

2003ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ173474 ΠΑΙΔ 01:06.82.11

2002ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ169151 ΠΑΙΔ 01:07.21.12

2003ΜΠΙΡΜΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΓΥΡ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ181044 ΠΑΙΔ 01:10.11.13

2003ΝΑΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ160327 ΠΑΙΔ 01:10.29.14

2004ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ170364 ΠΠ-Α 01:10.34.15

2005ΜΠΕΚΙΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ173254 ΠΠ-Β 01:17.27.16

2004ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΖΕΥΣ178730 ΠΠ-Α 01:17.50.17

2003ΚΑΠΑΤΣΩΡΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΕΠΕΙΟΣΗΛΙΔ175983 ΠΑΙΔ 01:18.90.18

2005ΜΕΡΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡ.ΑΜΑΛ.170886 ΠΠ-Β 01:19.13.19

2004ΤΟΥΜΠΟΥΡΑΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΛΜΠΑΣΠΑΡΤ183639 ΠΠ-Α 01:33.21.20

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ180602 ΠΠ-Β 01:38.49.21

2004ΓΙΑΝΝΙΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΜΠΑΣΠΑΡΤ183641 ΠΠ-Α 01:59.19.22

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2005ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΗΛΙΑΣ ΝΟΠΑΤΡ169846 ΠΠ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΑΜΑΛΙΑΔΑ
09 - 10 Ιουν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/6/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΑΡ.ΑΜΑΛ.167121 ΠΚ-Α 02:38.26.1

2005ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΠΑΤΡ163196 ΠΚ-Β 02:52.01.2

2004ΚΑΛΛΙΓΑ ΚΑΛΛΙΡΟΗ ΝΟΑΡΓΟΣΤ158039 ΠΚ-Α 02:57.34.3

2004ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΖΕΥΣ158038 ΠΚ-Α 02:59.01.4

2005ΠΗΛΙΚΑ ΑΜΑΛΙΑ ΖΕΥΣ161910 ΠΚ-Β 03:21.44.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΑΜΑΛΙΑΔΑ
09 - 10 Ιουν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/6/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΠΟΤΑΜΙΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΩΝΙΚΟΣ158049 ΠΑΙΔ 02:21.17.1

2005ΜΑΚΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKΛΜΤ162520 ΠΠ-Β 02:37.29.2

2003ΦΙΚΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΟΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΟΠΑΤΡ163198 ΠΑΙΔ 02:39.93.3

2005ΔΟΜΕΝΙΚΟΣ ΟΡΦΕΑΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ169546 ΠΠ-Β 02:56.07.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΑΜΑΛΙΑΔΑ
09 - 10 Ιουν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/6/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΣΚΙΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ NOKΛΜΤ145124 ΚΡ-Α 02:28.16.1

2002ΜΑΡΓΑΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ-ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ145179 ΚΡ-Α 02:35.27.2

2005ΜΑΡΙΝΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΖΕΥΣ163986 ΠΚ-Β 02:53.61.3

2005ΛΑΠΙΩΤΗ ΑΓΑΠΗ-ΕΛΠΙΔΑ NOKΛΜΤ158841 ΠΚ-Β 02:55.82.4

2005ΚΛΑΔΗ-ΜΟΡΦΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ157814 ΠΚ-Β 03:07.74.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΑΜΑΛΙΑΔΑ
09 - 10 Ιουν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/6/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ161090 ΠΠ-Β 02:36.18.1

2005ΧΑΝΤΖΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ157129 ΠΠ-Β 02:49.97.2

2003ΚΑΡΟΓΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ147643 ΠΑΙΔ 02:50.22.3

2005ΜΠΟΝΙΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ161911 ΠΠ-Β 02:50.46.4

2004ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΖΠΡΩΤΕΑΣ157134 ΠΠ-Α 02:50.56.5

2003ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ173474 ΠΑΙΔ 02:50.60.6

2004ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ170364 ΠΠ-Α 03:03.30.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΑΜΑΛΙΑΔΑ
09 - 10 Ιουν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/6/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩΝ163295 ΠΚ-Β 02:53.96.1

2004ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΡΑΛΛΟΥ ΝΟΑΡΓΟΣΤ179288 ΠΚ-Α 03:13.75.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΑΜΑΛΙΑΔΑ
09 - 10 Ιουν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/6/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΜΑΡΑΒΕΓΙΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΟΑΡΓΟΣΤ154068 ΠΑΙΔ 02:19.70.1

2004ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΠΑΝΑΓΙ NOKΛΜΤ157285 ΠΠ-Α 02:20.50.2

2003ΣΚΟΥΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩΝ154087 ΠΑΙΔ 02:24.07.3

2005ΠΛΕΣΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΠΑΤΡ156648 ΠΠ-Β 02:46.07.4

2002ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ169151 ΠΑΙΔ 02:52.69.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΑΜΑΛΙΑΔΑ
09 - 10 Ιουν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/6/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΤΑΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΠΑΤΡ157490 ΠΚ-Β 09:45.92.1

2004ΚΑΝΤΖΙΛΙΕΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ NOKΛΜΤ157579 ΠΚ-Α 10:43.29.2

2003ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ169153 ΚΡ-Α 11:22.97.3

2005ΔΕΔΕ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ162853 ΠΚ-Β 12:15.26.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ
ΑΜΑΛΙΑΔΑ
09 - 10 Ιουν 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10/6/2018 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚ ΝΕΠΑΤΡΩΝ155346 ΠΠ-Β 09:39.83.1

2003ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Ε ΑΡ.ΑΜΑΛ.175465 ΠΑΙΔ 10:20.17.2

2003ΝΑΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ160327 ΠΑΙΔ 10:44.07.3
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